

2006

---

narttu

## FIN KVA Laubuurin Rosalii

FIN 10812/99 A

omistaja Tarja Niemelä, Nurmijärvi



### TULOKSET

28.1.2006 Valjakkosamojedien jäsenkilpailut: 1.sija

11.2.2006 Kasarin Salpasäpinät, käyttökoe: REKÄ-JOH 1, 55 p. → FIN KVA

12.2.2006 Kasarin Salpasäpinät, kilpailukoe: REK 3

25.2.2006 Ohkolan valjakkokilpailut, 20. sija

yht. 75 p.

## LAUBUURIN ROSALII "VILMA"

Vilma osoitti jo pennusta alkaen johtajan ominaisuuksia. Olin katsomassa pentuja niiden kotikennelissä, kun otimme Sirpan kanssa pennut tarhasta pellolle juoksemaan. Yht'äkkiä Vilma otti jalat alleen ja johdatti kaikki kuusi velipoikaa läheiselle metsäautotielle. Sirpa juoksi pentujen perään pari kilometriä ja tuli iloisesti takaisin todeten, että löytyihän ne pennut. No, pojat löytyivät ja Vilma tulla rämpi viereisen hakkuuaukean läpi, musta nenänpää ja korvat vilkkuivat lumen keskeltä. Pari poikaa oli jo vähän uuvantaneita ja nappasimme ne syliin samoin kuin Vilman. Hänpä ei suostunut sylissä kulkemaan vaan juoksi taas porukan edellä kotiin. Ja on juossut siitä saakka.

Vilma on kuin ajatus johtajana, hallitsee kaikki suunnat ja käännökset kertapyynnöstä. Hänellä on myös avoimenkentän johtajan taipumuksia. Vuosi sitten vakioreitit selvästi kyllästyttivät, mutta kun Vilma pääsi umpihankeen, näki oikein kuinka hän innoistui haasteista. Erityisiä Wau -tunteita on tullut esimerkiksi isossa t-risteyksessä, jossa pyysin Vilmaa menemään suoraan umpihankeen ja hän meni niin kuin siitä olisi aina kuljettu. Kerran johtajaopissa oleva uroskoira olisi merkannut kuusen oksan ja Vilma tempaisi hänet uralle seisingillä hyvin närkästyneenä, ettei tänne ole tultu merkkaillemaan! Olen aina voinut luottaa siihen, että ohitukset menevät hyvin, niin muiden valjakoiden kuin naapurin hevosten, Vilma vetää porukkansa sivuun ja ohi mennään kuin ketään ei missään olisikaan.

Vilmalla on upea luonne, erittäin sopuisa ja hallitsee rauhoittavat signaalit. Pienet lapset ovat Vilman mielestä aivan jotain ihanaa. Tätä hienoa luonnetta hän on jättänyt myös jälkeläisilleen samoin kuin vetohaluja.

Kiitos Vilmalle hyvistä kyydeistä ja kiitos Sirpalle hienosta koirasta

Tarja Niemelä  
ja muu Nauravan Majavan lauma